eos idolum Michae omni tempore, quo fuit domus Dei in Silo.

Jos. 18, 1
18m.
3, 21ss.
7, 1ss.
Ps. 78, 60.

In diebus illis non erat rex **XIX.** in Israel. Fuit quidam vir Levites habitans in latere montis Ephraim, qui accepit uxorem de Bethlehem Juda; *quae reliquit eum et reversa **2** est in domum patris sui in Bethlehem, mansitque apud eum quatuor mensibus. *Secutusque est eam vir suus, **3** volens reconciliari ei atque blandiri et secum reducere, habens in comitatu puerum et duos asinos; quae suscepit eum et introduxit in domum patris sui. Quod cum audisset socer ejus eumque vidisset, occurrit ei laetus *et amplexatus est hominem, **4** mansitque gener in domo soceri tribus diebus, comedens cum eo et bibens familiariter. *Die autem quarto de nocte consurgens proficisci voluit; quem tenuit socer et ait ad eum: **5** Gusta prius pauxillum panis et conforta stomachum, et sic proficisceris. *Sederuntque simul ac comederunt **6** et hiberunt, dixitque pater puellae ad generum suum: Quaeso te, ut hodie hic maneat pariterque lactemur! *At ille consurgens coepit velle **7** proficisci; et nihilominus obnix eum socer tenuit, et apud se fecit manere. *Mane autem facto parabat Levites **8** iter. Cui socer rursus: Oro te, inquit, ut paululum cibi capias, et assumptis viribus, donec increseat dies, postea proficiscaris. Comederunt ergo simul, *surrexitque **9** adolescens, ut pergeret cum uxore sua et puero. Cui rursus locutus est socer: Considera, quod dies ad occasum declivior sit et propinquat

18, 1.
17, 6.
21, 25;
17, 8.

(Ruth. 1, 1.

Gen. 34, 3.

Gen. 18, 5.

v. 9, 22.
(16, 25.
Ruth. 3, 7.
29m.
13, 29.

v. 5.

Jer. 6, 6.
L. 24, 29.

1. A. A: hatte sich. 2. U. L: Monden.
5. U. L: dein Herz vor ... Brots.

5. S: pusillum.

7. wiederum über N. vE: drang in ihn, daß er noch einmal daselbst übernachtete. B: üb. N. bliebe. dW: u. er blieb.

8. u. sie verzogen ... neigete. vE: zögerten.
9. B: d. T. hat abgenommen, daß es w. N. w. vE: sinket, u. es dW: senket sich zum N.

begegnete. dW.vE.A: (kam) ging er ihm freudig (fröhlich) entgegen.

4. B.dW.vE: Schwiegervater. B: behielt. vE: hielt ihn auf.

6. B.dW.vE: Laß dir's doch gefallen u. bl. dW: fröhlich sein. vE: froh.

XIX.

Flagitium Gibeonitarum.

ραν· ἀυλίσθητι ὧδε καὶ ἀγαθυνθήτω ἡ καρδιά σου, καὶ ὀρθριεῖτε αὐριον εἰς τὴν ὁδὸν ὑμῶν, καὶ ἀπελεύσῃ εἰς τὸ σκῆνωμά σου. ¹⁰ Καὶ οὐκ ἠθέλησεν ὁ ἀνὴρ ἀυλίσθηται, καὶ ἀνέστη καὶ ἀπῆλθε, καὶ παρεγένετο ἕως κατέναντι Ἰεβούς (αὕτη ἐστὶν Ἰερουσαλήμ), καὶ μετ' αὐτοῦ ζευγος ὑποζυγίων ἐπισεσαγμένων, καὶ ἡ παλλακὴ αὐτοῦ μετ' αὐτοῦ.